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Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ATENÇÃO!
Queremos alugar seu
imóvel! + de 35 anos de
experiência! Residem
Imóveis F:21067181

885453

AX IMÓVEIS
Estoril III, excel casa
térrea, a.c. 239m², 3
suites, comp em arm e
ar, mezanino e área de
lazer. F:14-3313-9810/
99791-8182.

885540

AX IMÓVEIS
Parq.  Das  Nações ,
muito bem localiz, resid
de 3 anos, quarto, wc,
copa, cozinha e sala,
espaço p/ ampliação,
lote de 280m². F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

885125

AX IMÓVEIS
Samambaia, 4 suites,
lazer completo, 2 lotes.
F:14-3313-9810/ 99696-
3708.

885543

Casa grande reformada
no Colina Verde, aceito
carros.Tr. 99701-6921

315735

Casa nova no cond.
Tamboré, fino acaba-
mento c/ piscina.Tr.
99701-6921 Cr 31252

315734

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 2 5  m i l
F:99103-0944

315722

$ 340mil 2dor/ sendo
1 suíte. Res.ines.Rua
Saint Martin Qd 13.
99715.7339 Creci 12401

315725

AX IMÓVEIS
Ed. El Greco- Ótimo
Apto, c/ localização
privilegiada, 2 dormit,
sala c/varanda e 1 vg.
F: 14-3313-9810/ 99620-
9292.

885547

AX IMÓVEIS
Lumina Home. Aptoc/ 3
dormi t  s /   1  su i t e .
Va r a n d a  G o u r m e t
Envidraçada.2 vgs +
depósito. F:14-3313-
9810/ 99620-9292.

885548

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 sute, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

885539

• J d . C o n t o r n o
barracão comercial ,
360m², 2 salas, 2 wc, 2
vagas. Pintura Nova
$6.500 mil 99741-4829

315723

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

A l u g a - s e  a p t o  n o
Camélias, 2 quartos,
t é r r e o .  T r a t a r  c /
p r o p r i e t á r i o . F :  1 4
99758-6340/ 3203-4934

315721

AX IMÓVEIS
Edif íc io  comercial
B u s i n e s s  O f f i c e .
Sala c/1 banheiro, copa
e 01 vaga. F:14-3313-
9810/ 99684-1407.

885549

AX IMÓVEIS
Ediício El Greco - 2
dormt s/ 1 suite, sala
a m p l a  c /  s a c a d a  e
1 vaga. F: 14-3313-9810/
99620-9292.

885545

AX IMÓVEIS
Excel  imóvel comercial,
climatizado, c/260 m².
Locali privilegiada, na
Av. Getulio Vargas.
E s t a c i o m e n t o  p / 1 0
carros. F: 14-3313-9810/
99620-9292.

885546

AX IMÓVEIS
Prime Square- Sala
c o m e r c i a l  c /  0 2
a p a r e l h o s  d e  a r
condicionado e 01 vaga
de garagem. F:14-3313-
9810/ 99684-1407.

885550

AX IMÓVEIS
Quinta Ranieri Gold-
Apto c/ 2 dormt s/ 1
suite, sacada e 2 vgs
cob. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

885551

AX IMÓVEIS
Resid. Avalon- Apto c/
2 dormt s/ 1 suite e
1 vaga coberta. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

885555

AX IMÓVEIS
Resid. Ecolife. Lazer
comp, 2 vgs, 3 dormit s/
1  s u í t e ,  v a r a n d a
gourmet e 2 vgs. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

885554

AX IMÓVEIS
Resid. Praça do Poeta.
Cobertura mobiliada, 3
dormt s/ 1 suíte, sala p/
2 ambientes,varanda
gourmet e 2 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

885553

AX IMÓVEIS
Residencial Firenze-
A p t o  c /  3  s u i t e s ,
s a c a d a ,  v a r a n d a
gourmet e 3 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

885552

AX IMÓVEIS
Vista  Sul ,  93m²,  3
d o r m i t  s /  1  s u í t e ,
varanda gourmet, comp
em armários Martinelli,
2 vgs + dep. F: 14-3313-
9810/ 99620-9292.

885544

$ 8 0 m i l  Ta n g a r á s ,
a s f a l t o ,  ó t i m a
localização. Financia
MCMV F:99733-3996

885499

$85mil Águas Virtuosas
ótima localização! Exc.
p/ chacáras c/ pé de
fruta. F: 997333996

885511

$85MIL$
Quinta da Bela Olinda
T .  1 0 x 4 8 ,  ó t i m a
localização. Financia
MCMV F:99733-3996

885501

2.232M²
$400mil 3 Lotes juntos
Ótima área na entrada
Águas Virtuosas. Acta
imóvel. F. 997333996

885495

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Arealva Riviera Tietê
cond. Fechado praia
600m² -  R$160 mil
F:99772-4438 Silvio

315715

AX IMÓVEIS
Resid. Alphaville, lote
plano c/ 987m². F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

885541

AX IMÓVEIS
Terreno a venda no
Resid. Villa Dumont,
6 0 1 , 2 0 m ² .  Ó t i m a
localização. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

885542

Ind. Manchester terr.
8x24 $65mil 99701-6921

315732

OPORTUNIDADE
Vale do Igapó $28mil
10x25 bem localizado.
Á vista! F:996308721
www.residem.com.br

885538

Vendo vários lotes
juntos de 10x25 cada
p/ investimento, local
c/ vegetação,documen-
tação em ordem, exc. p/
colocar como garantia
de empréstimo. $15mil
cada. Aceitamos carro.
Tr.(14)99701-6921

315736

Fazenda  formada,
região de Gália 142 alq.
muito boa! 99701-6921

315733

Palio 2004, $12mil.,
prata. F: 14 98819-9902.

315737

MUNICÍPIO DE AREALVA
Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 006/2023
Data de Realização: 11/07/2023 às 09h00min

Objeto:  Ata de Registro de Preços para eventual prestação 
de serviços para destinação final de resíduos sólidos 
domiciliares.
O Edital do presente Pregão Presencial em sua integra poderá 
ser retirado através do site: www.arealva.sp.gov.br. Melhores 
informações poderão ser obtidas através do telefone 14-3296-
8600, ou na Rua Antônio Ferreira, nº 798, Centro (Depto. de 
Licitações).

Arealva, 22 de junho de 2023.
Dr. Elson Banuth Barreto

Prefeito Municipal

SUPORTE-ADM
Retângulo


